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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410042K

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit ORIENTAL CATERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.2,Rruga Themistokli 
Gërmenji, Godina 1-7-8, Ap.9, Kati 1 , Tirane 

13.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet per sherbimin dhe tregetimin e pijeve (bar-
kafe),sherbim katering. Bar – Restorant ;  Shërbime delivery 
të ushqimit; Shërbime katering.    Tregtim të mallrave të 
ndryshme që nuk janë të ndaluara nga ligji, të cilat shërbejnë 
si    mbështetje për nevojat e aktivitetit.
Le Xu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 05/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Le Xu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima , Godina 
numer 2, pasuria me numer 6/104 , zona kadastrale 8160 . 
Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORIENTAL CATERING
E-Mail: OCatering.albania@gmail.com  
Telefon: 355694083033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411418-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516556-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.08.2025 ku është vendosur hapja 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima , Godina numer 2, pasuria me numer 6/104 , zona kadastrale 
8160 . Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517071-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 22. 
08.2025, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet per sherbimin dhe tregetimin e pijeve (bar-kafe),sherbim 
katering.")          u be            ("Aktivitet per sherbimin dhe tregetimin e pijeve (bar-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7722416F-1FF7-44C1-8883-29606D6BA73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272E1A7-7B87-4531-8414-7205D98A70F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48B9F94-308C-4353-8306-D465267E937A
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kafe),sherbim katering. Bar – Restorant ;  Shërbime delivery të ushqimit; Shërbime 
katering.    Tregtim të mallrave të ndryshme që nuk janë të ndaluara nga ligji, të cilat 
shërbejnë si    mbështetje për nevojat e aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F814B92F-5630-4837-832A-BB79E4D6E3F2

